
Dz-16.0021.60.2023    
 

 

 

 

              

UCHWAŁA NR LX/332/2023 

RADY DZIELNICY XVI BIEŃCZYCE  

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia do Budżetu Miasta Krakowa na rok 2024 oraz do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadań inwestycyjnych i remontowych na terenie 

Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 
 

 

  Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6709) uchwala się, co następuje:  

 
 § 1.  Wnosi się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie do Budżetu Miasta Krakowa na rok 

2024 oraz do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadań 

inwestycyjnych i remontowych na terenie Dzielnicy XVI Bieńczyce: 

1) Rewitalizacja Plant Bieńczyckich wraz z nawierzchnią alejek. 

 

2) Placówki oświatowe: 

1. Montaż i wymiana wind towarowych w przedszkolach samorządowych na terenie Dzielnicy XVI 

Bieńczyce. 

2. Adaptacja pomieszczeń po dawnych lokalach mieszkalnych w placówkach oświatowych na 

terenie Dzielnicy XVI Bieńczyce, na potrzeby tych placówek. 

3. Dostosowanie klatek schodowych w placówkach oświatowych na terenie Dzielnicy XVI 

Bieńczyce do przepisów PPOŻ. 

4. Termomodernizacja budynków przedszkoli samorządowych na terenie Dzielnicy XVI 

Bieńczyce. 

5. Rozbudowa sali gimnastycznej Szkoła Podstawowa nr 100. 

6. Budowa basenu na terenie Dzielnicy XVI Bieńczyce. 

7. Modernizacja boisk szkolnych: 

a) Szkoła Podstawowa nr 92: 

         - obok boiska wielofunkcyjnego na os. Kalinowym. 

b) Szkoła Podstawowa nr 86 

- regeneracja nawierzchni boisk 



- remont boiska asfaltowego 

8. Dodatkowe zadania remontowe: 

a)   SP nr 82- wymiana urządzeń na szkolnym placu zabaw 

b)   SP nr 86- naprawa podłoża placu zabaw 

c) SP nr 92- wymiana nawierzchni podłóg z płytek na wykładzinę 

d) SP nr 100- remont sal lekcyjnych 

e) SP nr 101- kontynuacja wymiany instalacji elektrycznej 

f) SP nr 104 malowanie sali lekcyjnej 

g) Przedszkole nr 97- kontynuacja remontu dachu 

h) Przedszkole nr 113- wymiana windy 

i) Przedszkole nr 115- kontynuacja remontu dachu 

j) Przedszkole nr 117- remont instalacji kanalizacyjnej i zimnej wody 

k) Przedszkole nr 116- remont schodów głównych i bocznych 

l) Przedszkole nr 120- wymiana ogrodzenia 

m) Przedszkole nr 142- remont ogrodzenia 

n) Przedszkole nr 143- likwidacja tarasów, remont parkingu 

o) Przedszkole nr 151- wymiana windy. 

 

3) Budowa i remonty parkingów:  

 2.  Osiedle Kalinowe: 

 przebudowa parkingu przy budynku 24 od strony ul. Samorządowej oraz pomiędzy tym 

budynkiem a budynkiem 12c oraz ul. Okulickiego. 

 3.  Osiedle Strusia: 

 remont parkingów przy ul. Janiszewskiego. 

4) Remonty nakładkowe ulic: 

1. Andegaweńska (dokończenie remontu), 

2. Gustawa Pokrzywki, 

3. Małego Księcia, 

4. Królowej Bony, 

5. Anny Jagiellonki, 

6. Marka Sycha, 

7. Barbary Radziwiłłówny, 

8. Wacława Króla, 

9. Uniwersału Połanieckiego (dokończenie remontu), 

10.  Barbary Radziwiłłówny. 

 



 

5) Remonty ulic: 

1. Obrońców Krzyża (fragmenty ze zniszczoną nawierzchnią), 

2. Wojciechowskiego; 

3. Kaczeńcowa. 

 

6) Remonty chodników: 

1. wzdłuż al. gen. Władysława Andersa. 

 

7) Budowa chodników: 

1. ul. Kaczeńcowa (od strony ul. Cienistej); 

2. ul. Bulwarowa -budowa brakującego chodnika od stacji benzynowej w stronę  

ul. Andersena; 

3. wzdłuż ul. Podrzecze; 

4. wzdłuż ogrodzenia szpitala im. Rydygiera na wysokości pętli tramwajowej (jedna  

z działek ma prywatnego właściciela gotowego przekazać działkę Gminie). 

 

8) Budowa i remonty ogródków jordanowskich: 

1. Wykonanie ogródka jordanowskiego wraz z terenem rekreacyjnym na działkach nr 5/46 oraz 

5/47 obr. 8 jedn. ew. Nowa Huta (przy ul. Łopackiego) – do zadania wykonany został projekt; 

2. Remont ogródka jordanowskiego os. Jagiellońskie przy Szkole Podstawowej nr 101; 

3. os. Wysokie 8; 

4. os. Strusia 6; 

5. os. Strusia 18; 

6. os. Kalinowe 19. 

 

9)  Remonty oświetlenia: 

1. os. Kościuszkowskie. 

2. Dowieszenie opraw na istniejących słupach, w celu poprawy widoczności na ciągach 

pieszych i rowerowych; 

3. Wymiana opraw na ledowe pomiędzy blokami na ul. Cienistej i ul. Fatimskiej. 

 

10) Budowa przejść dla pieszych: 

 1. Budowa wyniesionego przejścia dla pieszych wraz z chodnikiem i oświetleniem przy  

ul. Fatimskiej; 

2. Budowa wyniesionego skrzyżowania wraz z przejściami dla pieszych, oświetleniem –  

ul. Fatimska i ul. Łyszkiewicza; 

3. Budowa przejścia dla pieszych wraz z oświetleniem – ul. Bulwarowa i Stadionowa. 

11) Zakup sceny mobilnej dla Młodzieżowego Domu Kultury im. Janusza Korczaka. 

  

 



 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
                                                        Przewodniczący  

                                                           Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

                                                          Zygmunt Bińczycki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:   

Wskazane w uchwale zadania są zbiorem zadań wskazanych w uchwałach Rady Dzielnicy XVI 

Bieńczyce w latach ubiegłych oraz w roku bieżącym.  

Fundusze przeznaczane rokrocznie do dyspozycji Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce są niewystarczające 

do pokrycia szeregu remontów oraz inwestycji na terenie dzielnicy. Realizacja zadań zawartych  

w niniejszej uchwale jest odpowiedzią na wnioski oraz oczekiwania mieszkańców dzielnicy.  

 


